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UNUTMAYACAĞIZ 

 

            15 Temmuz 2016 tarihi milli birlik ve beraberliğimiz hedef alınarak ülkemize hain terör örgütü tarafından 

yapılan silahlı saldırı karşısında canını, malını ve her şeyini ortaya koyup vatanı ve milleti için savaşan halkımız 

ne kadar savaşsa da o gece çok fazla şehit verdik. Bizim içimiz kan ağlarken onları da sevindirmedik. Biz 

bunlara rağmen ayakta durmaya çalıştık ve başardık. Vatanımız için hiç pes etmeden birbirimize destek vererek 

vatanımızı hain terör örgütünün elinden kurtardık, savaştık, başardık. 

 

Vatanını, milletini, bayrağını koruyamayacaksan yaşama! 

 

Unutmadık Unutmayacağız… 

 

Eylül Kübra ORÇAN  
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        15 Temmuz 2016'da Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından düzenlenen hain darbe girişimi, 

Türk Milleti'nin direnişiyle bertaraf edildi. Hain darbe girişiminin üzerinden 5 yıl geçti ancak 251 

vatandaşın şehit olduğu, 2196 vatandaşın da gazi olduğu karanlık gecede yaşananlar hafızalardaki 

tazeliğini koruyor. Bu kara günde Şehit Ömer Halisdemir'in yazdığı gibi onlarca kahramanlık öyküsü 

ortaya çıktı ve darbe girişimi durduruldu. 

 

Ülkenin başta askeriye ve emniyet olmak üzere birçok kurumuna sızarak gerçek emellerini 15 Temmuz 

 2016'da açığa çıkaran ve 251 kişiyi şehit eden FETÖ'nün kanlı darbe girişimi, Türkiye 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı üzerine Türkiye'nin dört bir tarafında demokrasiye 

sahip çıkmak adına meydanları dolduran vatandaşların desteğiyle bertaraf edildi. 

 

Kırklareli'nden zırhlı araçlarla İstanbul'a gitmeye çalışan darbeci askerlerin ilerlemesini milli iradeye 

sahip çıkan vatandaşlar önledi. Otoban gişelerinde tank ve askeri araçları durduran vatandaşlar, yola 

patates çuvalları, motosikletler ve araçlarını koyarak darbecileri engelledi. O dönem Başbakan olan 

Binali Yıldırım, 16 Temmuz'da saat 12.57'de Çankaya Köşkü'nde yaptığı                    açıklamayla hain darbe 

girişiminin bastırıldığını duyurdu. Darbe teşebbüsüne karşı ülkenin her köşesinde Türk milletince 

gösterilen direniş ve kararlı duruş, "demokrasinin zaferi, milletin büyük destanı" olarak tarihteki 

yerini aldı. 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ GAZİSİ İLE RÖPORTAJ 

 

Bize kendinizden bahseder misiniz? 

İsmim Ali AKSU, 1997 tarihinde göreve başladım. İlk olarak Marmaris’te daha sonra Hakkari 

Yüksekovada görev yaptım. Şu anda tekrar Marmaris’te görev yapmaktayım. 

15 Temmuz gecesi neredeydiniz? 

Marmaris ilçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliğinde görevdeydim. 

O gece ülkemize ne yapılmak istendi? 

O gece devletin kurumlarına sızmış dış güçler ile bağlantılı cemaate bağlı bir grup asker darbeye 

teşebbüs etmeye kalkıştı. Askeriyenin T.S.K. içine sızan bir gurup darbe teşebbüsünde bulundu. 

Bu olaydan nasıl haberdar oldunuz? 

Ben gece ekibinde çalıştığım esnasında Sn. Cumhurbaşkanımızın kalmış olduğu otele görevli 

koruma olarak gönderildim ve akabinde olayı herkes gibi televizyondan duydum. 

Yaşanan olayı öğrenince ne hissetiniz? 

Ben soğukkanlı bir insanım. İlk önce inanamadım. Başaramayacaklarından emindim. Sonrasında 

elimizdeki imkanlarla bu belayı nasıl bertaraf ederiz, kimseyse zarar gelmeden nasıl kurtuluruz diye 

düşündüm. 



O gece neler yaşandı? 

Sayın Cumhurbaşkanımız Marmaris’te bir turban otelde konaklıyordu, Ben o gece Şehit olan Polis 

Memuru Nedip Cengiz EKER ile birlikte aynı ekipte görevliydim. Telsizden gelen anons da, otele 

Darbeci askerlerin geldiğini ve Turban oteline geçmemiz gerektiği bildirildi ve otele doğru yola çıktık, 

türban oteline varmadan Case De Maris otelin ön kısmında darbeci yaklaşık iki tim askerler ile karşı 

karşıya geldik, çıkan ilk çatışmada ekip arkadaşım Nedip Cengiz EKER yaralandı ve ambulans ile 

hastaneye olay mahallinden çıkarılarak götürüldü. Cengiz arkadaşımın yerde sırt üstü yatar vaziyette 

görünce sırt kısmından altından akan kanları görünce durumunun ağır olduğunu anlamıştım. 

Durumuna çok üzülüyordum. Kafamdan çıkmıyordu. Çatışma süresince ben olay yerinden ayrılmadım 

sabahın saat altısına kadar ara ara devam eden çatışmalar vardı. Bende çatışmanın içindeydim. Sabaha 

doğru o bölgeye darbeci askerleri bırakan helikopter onları almak için geri döndüğünde biz helikoptere 

ateş açtık, helikopter askerleri almadan geri gitti. Oteller bölgesi siteler mevkiinde bizimle çatışmaya 

giren askerler sabaha doğru dağa ormanlık alana kaçarak izlerini kaybettirdiler. Sabah olduğunda 

olayın büyüklüğü ortaya çıkmıştı. 

 

O gece halkımız nasıl bir kahramanlık gösterdi? 

Halkımız Sn Cumhurbaşkanımızın televizyondan çağrısı ile sokaklarda darbecilere direndi. 

Darbecilere, tankların, zırhlı araçların altına yatarak karşı koydu. Halkımız çok büyük bir kahramanlık 

örneği gösterdi. Milli birlik ruhu içinde vatanına gelecek tehlikelerde nasıl beraberce karşı 

konulduğunun bir örneğini tüm dünyaya gösterdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 
 

 

 

ÇOCUKLARIN KALEMİNDEN 15 TEMMUZ 



 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 



  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bade Çalışkan 4F 


